НА БЛАНКЕ ПРЕДПРИЯТИЯ

      Генеральному директору
«Ассоциации развития стального строительства»

«____»__________________г.

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять в члены Ассоциации «Объединение участников бизнеса по развитию стального строительства» (далее - Ассоциация)________________________________________
Наименование юридического лица, ОГРН
_________________________________________________________________________________
[bookmark: _GoBack]Подтверждаю, что с Уставом Ассоциации и Положением о членстве и членских взносах Ассоциации «Объединение участников бизнеса по развитию стального строительства»  ознакомлен.
Представлять интересы				в Ассоциации будет _______________
                                                                     Наименование юридического лица

_________________________________________________________________________________
Фамилия, имя, отчество, должность (полностью)
на основании________________________________________________________________
Анкета заявителя и необходимые для вступления в Ассоциацию документы прилагаются:
1. 	Устав (копия заверенная организацией)
2.	Свидетельство ОГРН (копия заверенная организацией)
3.	Решение об избрании единоличного исполнительного органа (копия заверенная организацией)
4.	Протокол (выписка из протокола) Общего собрания акционеров\участников \ Совета директоров об одобрении участия в Ассоциации (копия заверенная организацией) или письмо за подписью уполномоченного представителя организации с подтверждением отсутствия необходимости такого решения
5.	Доверенность на представителя юридического лица (Оригинал или нотариально заверенная копия).

___________________     					 _____________________
          	  Подпись                                    			           			Расшифровка подписи